
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

    О б л а с т н а  ди ре к ци я  “ З ем ед ели е ”  -  В ра ц а  
   

стр.1/10 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 243 
Гр. Враца/06.12.2024 год. 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. рег. № 204/03.12.2024 г. на 

Общински съвет Борован, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-

2464/11.11.2024 г. на Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на 

проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за 

стопанската 2024/2025 г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до 

поземлените имотите, включени в заповедта по чл.37в,ал.4, по цена в размер на средното 

рентно плащане за землището на с. Борован ЕКАТТЕ 05548, община Борован, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Борован ЕКАТТЕ 05548, общ. Борован за стопанска 

2024/2025 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 51 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 242/05.12.2024 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател по 37 в, ал.16 

от ЗСПЗЗ 

Имот № 

по 

КККР 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

НТП на имота Сума лв. 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 174.30 0.962 Селски, горски път 49.06 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 174.32 0.211 Селски, горски път 10.76 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 174.32 0.379 Селски, горски път 19.33 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 192.34 1.245 Селски, горски път 63.50 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 192.35 0.147 Селски, горски път 7.50 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 193.33 1.234 Селски, горски път 62.93 

ЕТ "ЛУИЗА-СВЕТЛИНА ТОЧЕВА" 193.34 0.522 Селски, горски път 26.62 

Общо за ползвателя   4.700   239.70 

ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 190.45 1.456 Селски, горски път 74.26 

ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 191.38 1.788 Селски, горски път 91.19 

ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 191.39 0.361 Селски, горски път 18.41 

ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 197.8 1.886 Селски, горски път 96.19 

Общо за ползвателя   5.491   280.05 

"КООП И КО" ООД 32.32 0.575 Селски, горски път 29.32 

"КООП И КО" ООД 33.30 2.469 Селски, горски път 125.92 

"КООП И КО" ООД 49.23 0.141 Селски, горски път 7.19 

"КООП И КО" ООД 51.49 2.067 Селски, горски път 105.42 

"КООП И КО" ООД 51.50 1.551 Селски, горски път 79.10 

"КООП И КО" ООД 61.36 0.158 Селски, горски път 8.06 



стр.2/10 
 

"КООП И КО" ООД 61.37 1.016 Селски, горски път 51.82 

"КООП И КО" ООД 63.21 0.147 Селски, горски път 7.50 

"КООП И КО" ООД 64.19 1.923 Селски, горски път 98.07 

"КООП И КО" ООД 118.26 3.493 Селски, горски път 178.14 

"КООП И КО" ООД 119.13 2.742 Селски, горски път 139.84 

Общо за ползвателя   16.282   830.38 

"ГЕМИТ" ЕООД 31.24 0.274 Селски, горски път 13.97 

Общо за ползвателя   0.274   13.97 

"ВИЯЛИШКИ-90" ООД 226.38 2.549 Селски, горски път 130.00 

"ВИЯЛИШКИ-90" ООД 227.47 2.158 Селски, горски път 110.06 

"ВИЯЛИШКИ-90" ООД 228.78 2.042 Селски, горски път 104.14 

Общо за ползвателя   6.749   344.20 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 23.12 0.138 Селски, горски път 7.04 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 23.13 0.749 Селски, горски път 38.20 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 24.20 0.945 Селски, горски път 48.20 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 107.67 0.591 Селски, горски път 30.14 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 107.68 0.555 Селски, горски път 28.30 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 147.56 3.767 Селски, горски път 192.12 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 147.57 7.961 Селски, горски път 406.01 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 148.29 3.011 Селски, горски път 153.56 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 162.42 2.486 Селски, горски път 126.79 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 164.36 0.297 Селски, горски път 15.15 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 173.39 0.685 Селски, горски път 34.94 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 173.39 1.333 Селски, горски път 67.98 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 175.60 0.220 Селски, горски път 11.22 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 179.20 1.494 Селски, горски път 76.19 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 185.39 0.562 Селски, горски път 28.66 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 185.41 2.289 Селски, горски път 116.74 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 186.26 0.277 Селски, горски път 14.13 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 187.43 0.536 Селски, горски път 27.34 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 192.35 0.317 Селски, горски път 16.17 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 218.27 1.353 Селски, горски път 69.00 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 219.56 2.094 Селски, горски път 106.79 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 220.44 0.789 Селски, горски път 40.24 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 221.19 1.896 Селски, горски път 96.70 

"СЛАВИНА АГРО" ЕООД 221.20 0.380 Селски, горски път 19.38 

Общо за ползвателя   34.725   1770.99 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 109.32 1.497 Селски, горски път 76.35 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 111.10 2.868 Селски, горски път 146.27 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 111.11 0.410 Селски, горски път 20.91 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 112.55 3.366 Селски, горски път 171.67 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 113.52 4.917 Селски, горски път 250.77 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 114.58 6.697 Селски, горски път 341.55 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 115.38 8.059 Селски, горски път 411.01 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 116.44 3.597 Селски, горски път 183.45 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 125.26 3.548 Селски, горски път 180.95 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 150.38 4.088 Селски, горски път 208.49 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 153.19 0.515 Селски, горски път 26.26 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 154.21 1.331 Селски, горски път 67.88 



стр.3/10 
 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 154.23 0.272 Селски, горски път 13.87 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 166.46 5.029 Селски, горски път 256.48 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 171.23 0.979 Селски, горски път 49.93 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 187.42 2.499 Селски, горски път 127.45 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 187.43 0.224 Селски, горски път 11.42 

"ЗЛАТИЯ АГРО" ЕООД 188.24 2.168 Селски, горски път 110.57 

Общо за ползвателя   52.064   2655.28 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 219.56 1.026 Селски, горски път 52.33 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 221.19 0.771 Селски, горски път 39.32 

ЕТ "ПЕТРОВ-ЦЕНКО ПЕТРОВ" 221.20 0.228 Селски, горски път 11.63 

Общо за ползвателя   2.025   103.28 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 40.19 1.181 Селски, горски път 60.23 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 42.31 0.481 Селски, горски път 24.53 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 42.32 0.546 Селски, горски път 27.85 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 42.33 0.605 Селски, горски път 30.86 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 42.33 1.880 Селски, горски път 95.88 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 43.25 0.383 Селски, горски път 19.53 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 44.28 0.743 Селски, горски път 37.89 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 46.10 0.645 Селски, горски път 32.90 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 47.17 0.699 Селски, горски път 35.65 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 48.148 0.421 Селски, горски път 21.47 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 102.33 7.045 Селски, горски път 359.30 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 103.55 3.339 Селски, горски път 170.29 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 104.46 0.181 Селски, горски път 9.23 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 104.46 1.529 Селски, горски път 77.98 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 105.37 0.141 Селски, горски път 7.19 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 125.27 0.154 Селски, горски път 7.85 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 126.23 3.083 Селски, горски път 157.23 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 127.27 6.099 Селски, горски път 311.05 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 128.26 3.182 Селски, горски път 162.28 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 129.31 3.128 Селски, горски път 159.53 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 130.34 3.206 Селски, горски път 163.51 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 131.20 1.512 Селски, горски път 77.11 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 181.42 1.485 Селски, горски път 75.74 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 181.44 1.048 Селски, горски път 53.45 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 182.31 1.008 Селски, горски път 51.41 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 200.49 0.410 Селски, горски път 20.91 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 200.50 0.340 Селски, горски път 17.34 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 201.61 0.192 Селски, горски път 9.79 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 201.62 0.824 Селски, горски път 42.02 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 201.63 0.120 Селски, горски път 6.12 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 203.21 0.152 Селски, горски път 7.75 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 203.21 0.628 Селски, горски път 32.03 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 204.18 1.254 Селски, горски път 63.95 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 204.18 2.971 Селски, горски път 151.52 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 205.30 0.147 Селски, горски път 7.50 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 206.33 1.806 Селски, горски път 92.11 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 207.23 1.507 Селски, горски път 76.86 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 208.20 0.683 Селски, горски път 34.83 



стр.4/10 
 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 209.22 0.173 Селски, горски път 8.82 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 209.22 4.575 Селски, горски път 233.32 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 210.36 0.346 Селски, горски път 17.65 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 210.36 0.387 Селски, горски път 19.74 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 210.38 0.214 Селски, горски път 10.91 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 228.78 3.939 Селски, горски път 200.89 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 229.91 6.527 Селски, горски път 332.88 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 229.92 1.878 Селски, горски път 95.78 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 229.93 0.471 Селски, горски път 24.02 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 230.100 8.228 Селски, горски път 419.63 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 230.101 0.521 Селски, горски път 26.57 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 231.64 2.638 Селски, горски път 134.54 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 231.65 0.663 Селски, горски път 33.81 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 232.48 2.114 Селски, горски път 107.81 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 233.39 1.507 Селски, горски път 76.86 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 234.25 0.998 Селски, горски път 50.90 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 235.43 0.110 Селски, горски път 5.61 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 235.48 0.745 Селски, горски път 38.00 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 243.5 0.228 Селски, горски път 11.63 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 246.61 0.258 Селски, горски път 13.16 

"АГРОТРЕЙД СС" ООД 319.18 0.145 Селски, горски път 7.40 

Общо за ползвателя   91.423   4662.60 

"Л.С.Т-04" ЕООД 174.31 0.283 Селски, горски път 14.43 

"Л.С.Т-04" ЕООД 174.32 1.048 Селски, горски път 53.45 

"Л.С.Т-04" ЕООД 183.40 1.169 Селски, горски път 59.62 

"Л.С.Т-04" ЕООД 196.35 1.467 Селски, горски път 74.82 

"Л.С.Т-04" ЕООД 196.37 0.267 Селски, горски път 13.62 

"Л.С.Т-04" ЕООД 199.16 0.108 Селски, горски път 5.51 

"Л.С.Т-04" ЕООД 307.9 0.294 Селски, горски път 14.99 

Общо за ползвателя   4.636   236.44 

"ИЛВЕН" ЕООД 118.26 2.155 Селски, горски път 109.90 

Общо за ползвателя   2.155   109.90 

"МЛАДАГРО" ЕООД 1.47 2.166 Селски, горски път 110.47 

"МЛАДАГРО" ЕООД 2.33 3.492 Селски, горски път 178.09 

"МЛАДАГРО" ЕООД 3.37 7.110 Селски, горски път 362.61 

"МЛАДАГРО" ЕООД 4.28 4.067 Селски, горски път 207.42 

"МЛАДАГРО" ЕООД 87.84 1.696 Селски, горски път 86.50 

"МЛАДАГРО" ЕООД 87.84 3.130 Селски, горски път 159.63 

"МЛАДАГРО" ЕООД 87.85 1.676 Селски, горски път 85.48 

"МЛАДАГРО" ЕООД 88.77 1.536 Селски, горски път 78.34 

"МЛАДАГРО" ЕООД 88.77 7.729 Селски, горски път 394.18 

"МЛАДАГРО" ЕООД 88.78 0.847 Селски, горски път 43.20 

"МЛАДАГРО" ЕООД 89.43 4.706 Селски, горски път 240.01 

"МЛАДАГРО" ЕООД 89.44 1.126 Селски, горски път 57.43 

"МЛАДАГРО" ЕООД 99.36 3.535 Селски, горски път 180.28 

"МЛАДАГРО" ЕООД 99.37 1.344 Селски, горски път 68.54 

"МЛАДАГРО" ЕООД 107.68 0.200 Селски, горски път 10.20 

"МЛАДАГРО" ЕООД 107.69 2.009 Селски, горски път 102.46 

"МЛАДАГРО" ЕООД 107.70 0.356 Селски, горски път 18.16 



стр.5/10 
 

"МЛАДАГРО" ЕООД 167.45 0.761 Селски, горски път 38.81 

"МЛАДАГРО" ЕООД 168.23 4.096 Селски, горски път 208.90 

"МЛАДАГРО" ЕООД 168.24 1.833 Селски, горски път 93.48 

"МЛАДАГРО" ЕООД 169.27 3.795 Селски, горски път 193.54 

"МЛАДАГРО" ЕООД 169.28 1.230 Селски, горски път 62.73 

"МЛАДАГРО" ЕООД 169.29 0.427 Селски, горски път 21.78 

"МЛАДАГРО" ЕООД 171.23 0.612 Селски, горски път 31.21 

"МЛАДАГРО" ЕООД 224.47 3.990 Селски, горски път 203.49 

"МЛАДАГРО" ЕООД 225.46 3.335 Селски, горски път 170.08 

Общо за ползвателя   66.804   3407.02 

"БЪЛВАН" ЕООД 54.19 0.536 Селски, горски път 27.34 

"БЪЛВАН" ЕООД 135.27 0.127 Селски, горски път 6.48 

"БЪЛВАН" ЕООД 135.27 2.378 Селски, горски път 121.28 

Общо за ползвателя   3.041   155.10 

АДРИКА 67 ЕООД 131.20 0.182 Селски, горски път 9.28 

Общо за ползвателя   0.182   9.28 

"БИО ФАРМИНГ" АД 105.36 2.302 Селски, горски път 117.40 

"БИО ФАРМИНГ" АД 107.67 0.144 Селски, горски път 7.34 

"БИО ФАРМИНГ" АД 107.67 0.510 Селски, горски път 26.01 

"БИО ФАРМИНГ" АД 150.39 2.897 Селски, горски път 147.75 

"БИО ФАРМИНГ" АД 156.42 1.531 Селски, горски път 78.08 

"БИО ФАРМИНГ" АД 158.31 0.597 Селски, горски път 30.45 

"БИО ФАРМИНГ" АД 158.31 0.604 Селски, горски път 30.80 

"БИО ФАРМИНГ" АД 160.31 1.896 Селски, горски път 96.70 

"БИО ФАРМИНГ" АД 160.34 0.358 Селски, горски път 18.26 

"БИО ФАРМИНГ" АД 160.34 0.415 Селски, горски път 21.16 

"БИО ФАРМИНГ" АД 161.41 0.519 Селски, горски път 26.47 

"БИО ФАРМИНГ" АД 161.41 0.659 Селски, горски път 33.61 

"БИО ФАРМИНГ" АД 162.42 0.883 Селски, горски път 45.03 

"БИО ФАРМИНГ" АД 164.36 2.524 Селски, горски път 128.72 

"БИО ФАРМИНГ" АД 192.35 0.111 Селски, горски път 5.66 

"БИО ФАРМИНГ" АД 216.35 2.355 Селски, горски път 120.10 

"БИО ФАРМИНГ" АД 219.56 0.368 Селски, горски път 18.77 

"БИО ФАРМИНГ" АД 220.44 0.585 Селски, горски път 29.84 

"БИО ФАРМИНГ" АД 223.43 1.511 Селски, горски път 77.06 

Общо за ползвателя   20.769   1059.21 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГЬОВСКИ 49.23 0.511 Селски, горски път 26.06 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГЬОВСКИ 51.49 0.430 Селски, горски път 21.93 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГЬОВСКИ 107.67 0.149 Селски, горски път 7.60 

Общо за ползвателя   1.090   55.59 

ТОДОР ХРИСТОВ ВЛАШКОЗЕМСКИ 144.19 0.360 Селски, горски път 18.36 

Общо за ползвателя   0.360   18.36 

ЕМИЛ ДИМИТРОВ СЪЛКОВСКИ 42.31 0.554 Селски, горски път 28.25 

ЕМИЛ ДИМИТРОВ СЪЛКОВСКИ 42.33 1.305 Селски, горски път 66.56 

ЕМИЛ ДИМИТРОВ СЪЛКОВСКИ 44.27 0.113 Селски, горски път 5.76 

Общо за ползвателя   1.972   100.57 

ИВАН ХРИСТОВ ЛАЛКОВСКИ 164.36 0.299 Селски, горски път 15.25 

Общо за ползвателя   0.299   15.25 

НЕВЕНА ДИМИТРОВА КОЦИЛКОВСКА 78.16 0.594 Селски, горски път 30.29 



стр.6/10 
 

НЕВЕНА ДИМИТРОВА КОЦИЛКОВСКА 85.51 0.147 Селски, горски път 7.50 

Общо за ползвателя   0.741   37.79 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 103.55 0.801 Селски, горски път 40.85 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 106.49 0.124 Селски, горски път 6.32 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 107.67 0.657 Селски, горски път 33.51 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 137.34 0.616 Селски, горски път 31.42 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 137.34 1.420 Селски, горски път 72.42 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 138.39 0.545 Селски, горски път 27.80 

ЙОРДАН ПЕТКОВ МАРКОВСКИ 138.39 1.849 Селски, горски път 94.30 

Общо за ползвателя   6.012   306.62 

ДАФИНКА АТАНАСОВА НЕЧОВСКА 140.44 1.123 Селски, горски път 57.27 

Общо за ползвателя   1.123   57.27 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 5.13 1.554 Селски, горски път 79.25 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 6.21 1.346 Селски, горски път 68.65 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 8.23 1.032 Селски, горски път 52.63 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 8.36 0.266 Селски, горски път 13.57 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 9.27 2.496 Селски, горски път 127.30 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 16.26 0.303 Селски, горски път 15.45 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 17.53 0.397 Селски, горски път 20.25 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 71.66 2.312 Селски, горски път 117.91 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 71.67 2.281 Селски, горски път 116.33 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 71.68 0.711 Селски, горски път 36.26 

СТЕФАН ЦВЕТАНОВ НАЧЕВ 72.19 1.789 Селски, горски път 91.24 

Общо за ползвателя   14.487   738.84 

ИВАН ВЕСЕЛИНОВ НЕНОВСКИ 9.27 0.577 Селски, горски път 29.43 

Общо за ползвателя   0.577   29.43 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 29.33 3.137 Селски, горски път 159.99 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 82.34 1.467 Селски, горски път 74.82 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 119.14 0.265 Селски, горски път 13.52 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 121.28 0.449 Селски, горски път 22.90 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 122.39 0.316 Селски, горски път 16.12 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 123.27 0.343 Селски, горски път 17.49 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 144.19 2.427 Селски, горски път 123.78 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 144.20 2.222 Селски, горски път 113.32 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 145.12 1.625 Селски, горски път 82.88 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 192.35 0.448 Селски, горски път 22.85 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 219.56 1.085 Селски, горски път 55.34 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ ГЕОРМЕЗОВСКИ 220.44 1.454 Селски, горски път 74.15 

Общо за ползвателя   15.238   777.16 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 28.51 0.142 Селски, горски път 7.24 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 147.56 0.276 Селски, горски път 14.08 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 147.57 0.512 Селски, горски път 26.11 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 148.29 0.276 Селски, горски път 14.08 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 169.28 0.345 Селски, горски път 17.60 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 189.18 2.872 Селски, горски път 146.47 

ЕВГЕНИ ВЕСЕЛИНОВ ЧЕРВЕНЯШКИ 198.51 1.205 Селски, горски път 61.46 

Общо за ползвателя   5.628   287.04 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
8.24 0.735 Селски, горски път 37.48 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 12.39 1.377 Селски, горски път 70.23 



стр.7/10 
 

ФИДАНОВА 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
12.40 2.473 Селски, горски път 126.12 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
21.26 0.949 Селски, горски път 48.40 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
21.28 0.367 Селски, горски път 18.72 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
21.29 0.343 Селски, горски път 17.49 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
22.16 0.676 Селски, горски път 34.48 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
22.17 1.399 Селски, горски път 71.35 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
24.20 0.838 Селски, горски път 42.74 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
26.34 3.627 Селски, горски път 184.98 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
26.37 1.423 Селски, горски път 72.57 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
30.23 1.543 Селски, горски път 78.69 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
31.24 0.459 Селски, горски път 23.41 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
35.24 0.317 Селски, горски път 16.17 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
35.24 1.726 Селски, горски път 88.03 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
48.49 1.112 Селски, горски път 56.71 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
50.28 7.474 Селски, горски път 381.17 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
57.44 1.279 Селски, горски път 65.23 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
58.28 1.331 Селски, горски път 67.88 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
59.38 1.665 Селски, горски път 84.92 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
60.44 0.399 Селски, горски път 20.35 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
60.44 3.286 Селски, горски път 167.59 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
60.46 1.707 Селски, горски път 87.06 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
61.34 0.217 Селски, горски път 11.07 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
61.35 0.759 Селски, горски път 38.71 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
63.21 1.123 Селски, горски път 57.27 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
68.12 1.544 Селски, горски път 78.74 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
70.16 0.534 Селски, горски път 27.23 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
70.17 3.451 Селски, горски път 176.00 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
75.49 0.337 Селски, горски път 17.19 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
75.49 0.792 Селски, горски път 40.39 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
75.50 0.682 Селски, горски път 34.78 



стр.8/10 
 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
75.51 0.679 Селски, горски път 34.63 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
76.40 0.607 Селски, горски път 30.96 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
79.23 0.866 Селски, горски път 44.17 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
85.52 0.147 Селски, горски път 7.50 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
90.115 1.295 Селски, горски път 66.04 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
90.118 0.775 Селски, горски път 39.52 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
91.82 0.782 Селски, горски път 39.88 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
91.83 0.134 Селски, горски път 6.83 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
131.20 0.196 Селски, горски път 10.00 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
133.24 2.349 Селски, горски път 119.80 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
134.10 0.641 Селски, горски път 32.69 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
181.43 2.902 Селски, горски път 148.00 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
182.31 1.566 Селски, горски път 79.87 

ВАЛЕНТИНА СВЕТОСЛАВОВА 

ФИДАНОВА 
319.16 0.273 Селски, горски път 13.92 

Общо за ползвателя   59.156   3016.96 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 28.21 0.748 Селски, горски път 38.15 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 76.41 0.958 Селски, горски път 48.86 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 99.36 0.730 Селски, горски път 37.23 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 100.15 2.171 Селски, горски път 110.72 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 100.16 1.576 Селски, горски път 80.38 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 101.35 2.065 Селски, горски път 105.32 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 121.28 2.277 Селски, горски път 116.13 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 122.39 3.989 Селски, горски път 203.44 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 123.27 2.552 Селски, горски път 130.15 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 131.20 1.115 Селски, горски път 56.86 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 133.24 0.229 Селски, горски път 11.68 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 134.10 0.954 Селски, горски път 48.65 

ИВАН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 135.27 3.947 Селски, горски път 201.30 

Общо за ползвателя   23.311   1188.87 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ЛАЛКОВСКИ 12.39 1.415 Селски, горски път 72.16 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ЛАЛКОВСКИ 164.36 0.644 Селски, горски път 32.84 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ЛАЛКОВСКИ 164.37 0.468 Селски, горски път 23.87 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ЛАЛКОВСКИ 170.44 0.867 Селски, горски път 44.22 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ЛАЛКОВСКИ 170.46 0.264 Селски, горски път 13.46 

Общо за ползвателя   3.658   186.55 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 18.25 1.949 Селски, горски път 99.40 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 31.24 0.312 Селски, горски път 15.91 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 34.76 3.674 Селски, горски път 187.37 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 35.24 0.852 Селски, горски път 43.45 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 38.44 2.159 Селски, горски път 110.11 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 61.35 0.151 Селски, горски път 7.70 



стр.9/10 
 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 145.12 0.309 Селски, горски път 15.76 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 167.45 1.579 Селски, горски път 80.53 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 170.46 0.305 Селски, горски път 15.56 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 186.25 1.259 Селски, горски път 64.21 

КРАСИМИР ИВАНОВ ДЕКОВ 187.43 1.277 Селски, горски път 65.13 

Общо за ползвателя   13.826   705.13 

ВАЛЕНТИНА ВЕСЕЛИНОВА 

ДЗИПАЛСКА 
121.28 0.222 Селски, горски път 11.32 

ВАЛЕНТИНА ВЕСЕЛИНОВА 

ДЗИПАЛСКА 
122.39 0.299 Селски, горски път 15.25 

ВАЛЕНТИНА ВЕСЕЛИНОВА 

ДЗИПАЛСКА 
123.27 0.238 Селски, горски път 12.14 

ВАЛЕНТИНА ВЕСЕЛИНОВА 

ДЗИПАЛСКА 
131.20 0.108 Селски, горски път 5.51 

Общо за ползвателя   0.867   44.22 

КСРСП "МЛАДОСТ" 17.51 0.282 Селски, горски път 14.38 

КСРСП "МЛАДОСТ" 17.52 0.313 Селски, горски път 15.96 

КСРСП "МЛАДОСТ" 38.44 0.951 Селски, горски път 48.50 

КСРСП "МЛАДОСТ" 39.55 4.865 Селски, горски път 248.12 

КСРСП "МЛАДОСТ" 48.50 0.995 Селски, горски път 50.74 

КСРСП "МЛАДОСТ" 48.147 4.140 Селски, горски път 211.14 

КСРСП "МЛАДОСТ" 51.50 2.458 Селски, горски път 125.36 

КСРСП "МЛАДОСТ" 53.35 3.330 Селски, горски път 169.83 

КСРСП "МЛАДОСТ" 82.34 2.414 Селски, горски път 123.11 

КСРСП "МЛАДОСТ" 85.51 3.315 Селски, горски път 169.06 

КСРСП "МЛАДОСТ" 139.33 1.691 Селски, горски път 86.24 

КСРСП "МЛАДОСТ" 139.33 2.021 Селски, горски път 103.07 

КСРСП "МЛАДОСТ" 177.70 0.139 Селски, горски път 7.09 

КСРСП "МЛАДОСТ" 177.70 1.963 Селски, горски път 100.11 

КСРСП "МЛАДОСТ" 177.71 1.176 Селски, горски път 59.98 

КСРСП "МЛАДОСТ" 178.47 0.255 Селски, горски път 13.00 

КСРСП "МЛАДОСТ" 178.48 5.940 Селски, горски път 302.94 

КСРСП "МЛАДОСТ" 178.49 1.582 Селски, горски път 80.68 

КСРСП "МЛАДОСТ" 226.40 0.761 Селски, горски път 38.81 

КСРСП "МЛАДОСТ" 318.12 1.226 Селски, горски път 62.53 

Общо за ползвателя   39.817   2030.65 

ИВАН СТЕФЧОВ МАРИНСКИ 100.16 0.594 Селски, горски път 30.29 

Общо за ползвателя   0.594   30.29 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Борован ЕКАТТЕ 05548, общ. Борован, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател по 

банкова сметка на Община Борован в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА БОРОВАН 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ АСЕТ БАНК 

IBAN: BG 84 IABG 7494 8402 9166 01 

BIC: IABGBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 
 
 



стр.10/10 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в Община Борован 

и на информационното табло в сградата на Общинската служба по земеделие Бяла Слатина. 

Същата да се публикува на интернет страницата на Община Борован и на Областна 

дирекция "Земеделие" - Враца. 

 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Бяла Слатина. 

 

 

 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ /П/ 

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 


